
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 新年となり、昨年末の寒波からは考え

られないほどの好天に恵まれ、地域の皆

様、保護者の皆様におかれましても、穏

やかな正月をお迎えのことと拝察いた

します。明けましておめでとうございま

す。本年もどうぞよろしくお願い申し上

げます。 

 令和 5年（2023年）は卯年。入野小

の子どもたちにとって、「飛躍・向上」

の年となるよう、職員一同団結し支援し

てまいります。 

 

 

 ところで、コロナウイルス感染症

第８波が猛威を奮っており、佐賀県

においても、10 万人あたりの感染

者数が全国トップになるなど、高止

まりの状況が続いています。入野に

も、その猛威は届いているようです

ね。そうした状況を鑑み、本日の始

業式はリモートで行いました。学校

におきましても、引き続き感染症対

策を十分に行いながら、子どもたち

の学びを支援していきたいと思い

ます。保護者の皆様におかれましても、これまでも早めの対応に努めていただきましたが、

今後もお子さんの健康観察を十分に行っていただき、「体調がすぐれない」「風邪症状があ

る」「発熱している」などの症状があった場合は、無理して登校をさせないようよろしくお

願いいたします。（コロナ関連での出席停止となり、欠席とはなりません。） 

いりの 文責  校長  礎  靖久 

自ら学び、仲間と協働し、地域の未来を創り出す入野っ子の育成 

令和５年１月１０日 

学校教育目標 入野小学校学校だより No.１４ 

３学期が始まりました！ 今年もよろしくお願いします 

12/23の 2学期終業式の日、久しぶりの

雪の中、元気に走り回る入野っ子たち 

いろんな学年の子どもたちが、仲良く雪遊びを楽しんでいます。 

常々、「入野の子どもたちは仲がよいなあ。」とうれしく思っています。 

こんな子どもたちの笑顔を大切にしていきたいです！ 


